
入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年12月27日　　午前09時00分 産業振興部農林水産課

災害復旧事業（県単補助治山事業）　林地災害復旧工事（福丸）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字福丸

工事期間 平成31年 1月 8日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆1         \6,671,000                   

九州交通安全㈱　代表取締役　安中　セツ子2         \6,670,000                   

㈲昇央建設　代表取締役　進　孝治3                                     辞退

島田組　代表者　島田　文男4         \5,980,000                   無効

誠里建設　代表者　野田　千萬里5                                     辞退

田中組　代表者　田中　正年6         \5,990,000                   落札

山本建設　代表者　山本　盛夫7                                     辞退

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

田中組　代表者　田中　正年

行橋市大字福丸７０８番地

（２）落札額 （税抜）         \5,990,000

（税込）         \6,469,200 うち消費税相当額           \479,200

（３）予定価格 （税抜）         \6,672,000

（税込）         \7,205,760 うち消費税相当額           \533,760

（４）最低制限価格 （税抜）         \5,990,000

（税込）         \6,469,200 うち消費税相当額           \479,200



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年12月27日　　午前09時30分 産業振興部農林水産課

災害復旧事業（市単独）　ため池災害復旧工事(廻ケ迫池)
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字延永

工事期間 平成31年 1月 8日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱サンエイ　代表取締役　村上　英明1                                     辞退

㈱清翔産業　代表取締役　松蔭　忠和2         \8,100,000                   

㈲富田建設　代表取締役　富田　和重3         \8,080,000                   落札

㈱ナガイ　代表取締役　安永　眞智子4                                     辞退

㈱みやけ商会　代表取締役　三宅　光温5                                     辞退

㈲裕斗工業　代表取締役　富田　成子6         \8,090,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲富田建設　代表取締役　富田　和重

行橋市大字延永８０４番地

（２）落札額 （税抜）         \8,080,000

（税込）         \8,726,400 うち消費税相当額           \646,400

（３）予定価格 （税抜）         \8,130,000

（税込）         \8,780,400 うち消費税相当額           \650,400

（４）最低制限価格 （税抜）         \7,300,000

（税込）         \7,884,000 うち消費税相当額           \584,000



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年12月27日　　午前10時00分 産業振興部農林水産課

災害復旧事業（県単補助治山事業）　林地災害復旧工事（大谷１）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字大谷（１）

工事期間 平成31年 1月 8日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜1                                     辞退

㈱総合企画光　代表取締役　髙田　光城2         \4,490,000                   

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子3         \4,630,000                   無効

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一4         \4,300,000                   落札

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一

行橋市大字大谷２０６番地

（２）落札額 （税抜）         \4,300,000

（税込）         \4,644,000 うち消費税相当額           \344,000

（３）予定価格 （税抜）         \4,630,000

（税込）         \5,000,400 うち消費税相当額           \370,400

（４）最低制限価格 （税抜）         \4,150,000

（税込）         \4,482,000 うち消費税相当額           \332,000



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年12月27日　　午前10時30分 産業振興部農林水産課

災害復旧事業（県単補助治山事業）　林地災害復旧工事（大谷２）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字大谷（２）

工事期間 平成31年 1月 8日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱グッドネス　代表取締役　宮田　佐重喜1                                     辞退

㈱総合企画光　代表取締役　髙田　光城2         \2,490,000                   

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子3         \2,320,000                   落札

㈲堀本建設　代表取締役　堀本　新一4         \2,400,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲中本土木興業　代表取締役　中本　まち子

行橋市大字中川２番地１

（２）落札額 （税抜）         \2,320,000

（税込）         \2,505,600 うち消費税相当額           \185,600

（３）予定価格 （税抜）         \2,616,000

（税込）         \2,825,280 うち消費税相当額           \209,280

（４）最低制限価格 （税抜）         \2,274,000

（税込）         \2,455,920 うち消費税相当額           \181,920



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年12月27日　　午前11時00分 産業振興部農林水産課

農村環境整備事業　ため池浚渫工事(稲童中2）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字稲童（庄ヶ迫上池）

工事期間 平成31年 1月 8日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

衞藤建設　代表者　衞藤　秀則1         \8,369,000                   

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝2         \8,630,000                   

㈲中野技建　代表取締役　中野　正信3         \7,910,000                   落札

㈲平原造園土木　代表取締役　平原　繁治4         \7,850,000                   無効

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆5         \7,890,000                   無効

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲中野技建　代表取締役　中野　正信

行橋市大字高瀬７５番地４

（２）落札額 （税抜）         \7,910,000

（税込）         \8,542,800 うち消費税相当額           \632,800

（３）予定価格 （税抜）         \8,810,000

（税込）         \9,514,800 うち消費税相当額           \704,800

（４）最低制限価格 （税抜）         \7,910,000

（税込）         \8,542,800 うち消費税相当額           \632,800



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年12月27日　　午前11時30分 都市整備部土木課

道路改良工事その２（特定防衛施設周辺整備事業　県道若林線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字稲童

工事期間 平成31年 1月 8日　から　平成31年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱有門組　代表取締役　有門　文子1         \3,600,000                   無効

衞藤建設　代表者　衞藤　秀則2         \3,720,000                   

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝3         \4,050,000                   

㈲中原建築店　代表取締役　中原　秀夫4         \3,711,000                   

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆5         \3,710,000                   落札

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈱北翁　代表取締役　倉本　清隆

行橋市大字稲童６２８番地

（２）落札額 （税抜）         \3,710,000

（税込）         \4,006,800 うち消費税相当額           \296,800

（３）予定価格 （税抜）         \4,133,000

（税込）         \4,463,640 うち消費税相当額           \330,640

（４）最低制限価格 （税抜）         \3,609,000

（税込）         \3,897,720 うち消費税相当額           \288,720



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年12月27日　　午後01時30分 都市整備部土木課

道路改良工事その２（特定防衛施設周辺整備事業　野々中・石仏線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字道場寺

工事期間 平成31年 1月 8日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱久興　代表取締役　竹本　浩二1         \4,720,000                   

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司2                                     辞退

現王園工務店　代表者　現王園　悟3         \4,340,000                   くじ引き

㈲中野技建　代表取締役　中野　正信4         \4,835,000                   

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉5         \4,340,000                   落札　くじ引き

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉

行橋市大字東徳永１２８番地１

（２）落札額 （税抜）         \4,340,000

（税込）         \4,687,200 うち消費税相当額           \347,200

（３）予定価格 （税抜）         \4,837,000

（税込）         \5,223,960 うち消費税相当額           \386,960

（４）最低制限価格 （税抜）         \4,340,000

（税込）         \4,687,200 うち消費税相当額           \347,200



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年12月27日　　午後02時00分 都市整備部土木課

道路改良工事（特定防衛施設周辺整備事業　東徳永2号線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字東徳永

工事期間 平成31年 1月 8日　から　平成31年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

㈱久興　代表取締役　竹本　浩二1         \4,310,000                   無効

㈱ケイテック　代表取締役　木下　裕司2                                     辞退

現建設　代表者　現王園　政人3         \4,550,000                   

㈲平原造園土木　代表取締役　平原　繁治4         \4,430,000                   くじ引き

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉5         \4,430,000                   落札　くじ引き

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲夫津木鉄筋　代表取締役　夫津木　勉

行橋市大字東徳永１２８番地１

（２）落札額 （税抜）         \4,430,000

（税込）         \4,784,400 うち消費税相当額           \354,400

（３）予定価格 （税抜）         \4,937,000

（税込）         \5,331,960 うち消費税相当額           \394,960

（４）最低制限価格 （税抜）         \4,430,000

（税込）         \4,784,400 うち消費税相当額           \354,400



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年12月27日　　午後02時30分 都市整備部土木課

道路改良工事（２工区）（特定防衛施設周辺整備事業　東徳永2号線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字東徳永

工事期間 平成31年 1月 8日　から　平成31年 2月28日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

入江建設　代表者　入江　英文1                                     辞退

大池鉄工　代表者　大池　敏2         \4,280,000                   くじ引き

コーシン技工㈱　代表取締役　小堤　清彦3         \4,280,000                   くじ引き

塚田工業㈱　代表取締役　塚田　博樹4         \4,285,000                   

西日本興業　代表　山下　龍馬5         \4,766,000                   

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明6         \4,280,000                   落札　くじ引き

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲能方設備　代表取締役　能方　英明

行橋市東泉四丁目２１番１９号

（２）落札額 （税抜）         \4,280,000

（税込）         \4,622,400 うち消費税相当額           \342,400

（３）予定価格 （税抜）         \4,776,000

（税込）         \5,158,080 うち消費税相当額           \382,080

（４）最低制限価格 （税抜）         \4,280,000

（税込）         \4,622,400 うち消費税相当額           \342,400



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年12月27日　　午後03時00分 産業振興部農林水産課

災害復旧事業（県単補助治山事業）　林地災害復旧工事（道場寺）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字道場寺

工事期間 平成31年 1月 8日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

栄成開発　代表　五反田　寛猛1                                     辞退

コーシン技工㈱　代表取締役　小堤　清彦2         \1,670,000                   

大興開発㈱　代表取締役　大塚　久勝3         \1,815,000                   

塚田工業㈱　代表取締役　塚田　博樹4                                     辞退

西日本興業　代表　山下　龍馬5         \1,639,815                   落札

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

西日本興業　代表　山下　龍馬

行橋市東泉四丁目２１番１０号

（２）落札額 （税抜）         \1,639,815

（税込）         \1,771,000 うち消費税相当額           \131,185

（３）予定価格 （税抜）         \1,853,000

（税込）         \2,001,240 うち消費税相当額           \148,240

（４）最低制限価格 （税抜）         \1,611,000

（税込）         \1,739,880 うち消費税相当額           \128,880



入札結果及び経過
平成30年度 入札日時 平成30年12月27日　　午後03時30分 都市整備部土木課

排水路改良工事（２工区）（特定防衛施設周辺整備事業　迫田・小堤原線）
工事名

業種 工事　土木一式工事

概要

工事場所 行橋市大字道場寺

工事期間 平成31年 1月 8日　から　平成31年 3月15日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

上原建設　代表者　上原　清孝1                                     辞退

㈱オカザキ産業　代表取締役　岡﨑　時正2         \3,420,000                   

㈱喜働建設　代表取締役　松本　正3         \3,750,000                   

㈲庭治　代表取締役　大森　保治4         \3,356,000                   落札

㈲ピュアグリーン　代表取締役　寺﨑　貴之5                                     辞退

㈱大和エンジニアリング　代表取締役　西村　
誠一

6                                     辞退

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

㈲庭治　代表取締役　大森　保治

行橋市泉中央三丁目４番１５号

（２）落札額 （税抜）         \3,356,000

（税込）         \3,624,480 うち消費税相当額           \268,480

（３）予定価格 （税抜）         \3,814,000

（税込）         \4,119,120 うち消費税相当額           \305,120

（４）最低制限価格 （税抜）         \3,330,000

（税込）         \3,596,400 うち消費税相当額           \266,400




